
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1164/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Miejskiego Klubu Sportowego 

„CRACOVIA” Sportowa Spółka Akcyjna. 

Na podstawie § 3 uchwały Nr CIII/964/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 

14 stycznia 1998 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Sportowej Spółki Akcyjnej Miejski 

Klub Sportowy „CRACOVIA” oraz wyrażenia zgody na zwiększenie aportu 

rzeczowego Gminy Miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Akceptuje się projekt uchwały Walnego Zgromadzenia Miejskiego Klubu 

Sportowego „CRACOVIA” Sportowa Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu 

Spółki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


